
COMITATO ZONALE DI MONZA E LECCO
c/o Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori di Monza

V. Pergolesi, n. 33 - 20900 Monza
Medici Specialisti Professionisti

Pubblicata all'Albo della Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori di Monza - Anno: 2025

 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

1 VACCARO STEFANIA 18/02/2004 26/11/2010 12.588

2 MAZZARELLA MARIA 30/12/2009 17/11/2017 9.585

3 ERBA GERMANA 07/03/2003 07/03/2009 9

4 VERONESI ELISA 19/12/2003 22/02/2016 9

5 BERETTA LAURA 15/02/2012 23/06/2018 9

6 MAURI ILARIA 23/10/2013 18/12/2020 9

7 LICCIARDO DANIELE 28/10/2015 09/11/2021 9

8 DE SANTIS GIUSEPPE 04/07/2017 20/05/2023 9

9 FORNASIERO OMBRETTA 06/03/1993 11/11/2000 8

10 D'AMORE GIOVANNI 20/07/2004 14/12/2009 8

11 AROSIO FRANCESCA 20/12/2006 16/03/2013 8

12 CORTI CLAUDIA 15/07/2009 11/06/2015 8

13 CHIGNOLI BARBARA 18/07/2008 27/01/2016 8

14 CERTA IRENE 02/03/2011 25/11/2017 8

15 ANDREOLI ILARIA ADA 18/02/2014 13/06/2020 8

16 CRIVELLARO SUSANNA 14/12/2012 26/03/2021 8

17 CASTELNUOVO ANNA 24/02/2012 29/05/2021 8

18 SALDARINI ELENA 18/10/2016 21/03/2023 8

19 ARCONTI VIOLA 15/12/2015 26/01/2024 8

20 CACCAMO CHIARA ANNA 07/07/1998 08/03/2005 7

21 FASCIA LEONARDA
VALENTINA

11/07/2007 14/12/2012 7

22 SILVESTRI CRISTINA 25/06/2004 20/05/2014 7

23 AZZOLINA SILVIA CHIARA 10/03/2010 16/12/2015 7

24 SCALA ANTONELLA 13/09/2007 27/04/2017 7

25 OPPICI ROMINA 04/11/2010 11/11/2017 7

26 FOSSATI MARINA 14/12/2005 16/12/2017 7

27 GALETTI NICCOLO' 15/04/2015 26/01/2021 7

28 IMPAGNATIELLO
VALENTINA

23/10/2013 11/12/2021 7

29 BASILE SIMONA 22/04/2009 14/11/2022 7
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30 BORGONOVO GLORIA 04/10/2017 15/12/2023 7

31 ROSATI GIULIA 13/09/2018 15/12/2023 7

32 MONTI ILARIA 23/02/2006 12/01/2013 6

33 TAGLIABUE ELENA 25/09/2012 12/05/2018 6

34 GUSBERTI CAZZANI
FEDERICA SVEVA

17/03/2014 30/05/2019 6

35 MOLTENI SILVIA 29/09/2015 29/04/2021 6

36 ROVEDA LUCA EDOARDO
MARIA

12/12/1997 08/02/2002 5

37 ANNONI ELISABETTA
ROSANNA

09/12/1998 28/11/2011 5

38 BARACHETTI CRISTINA 21/02/2003 29/06/2012 5

39 DE MARTINO VITTORIA 15/02/2006 28/02/2013 5

40 GRASSO ELISA 28/02/2007 17/05/2014 5

41 TURSI SABRINA 10/03/2010 15/12/2015 5

42 TAGLIABUE DANIELA 17/12/2007 13/04/2016 5

43 PITITTO CINZIA 01/11/2004 24/05/2018 5

44 COMES ELISABETTA 03/03/2015 28/10/2021 5

45 CESANA ELISABETTA 18/07/2016 16/12/2022 5

46 MARANGIELLO CESARE 06/12/1988 05/06/1993 3

47 GIANNELLI DONATELLA
IMMACOLATA

09/07/1997 07/12/2005 3

48 TROVATO PAOLA 24/09/2004 14/02/2010 3

49 TURATI ALESSANDRA 03/04/2006 14/12/2011 3

50 BERARDIS AGNESE 03/03/2016 19/12/2021 3
ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

1 DE SANTIS MONICA 14/03/1996 20/06/2002 9

2 GUSMEROLI LAURA 20/02/2001 20/11/2007 9

3 ERBA GERMANA 07/03/2003 07/03/2009 9

4 VACCARO STEFANIA 18/02/2004 26/11/2010 9

5 PIVANTI LORENZO 24/01/2005 28/03/2011 9

6 GERVASONI VALERIA
ANGELA

13/01/2007 05/12/2012 9

7 MANZUTTO STEFANIA 13/11/2007 16/03/2015 9
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8 VERONESI ELISA 19/12/2003 22/02/2016 9

9 NATALE SIMONA 22/06/2011 20/07/2016 9

10 BORELLA MARIA 18/12/2007 07/11/2016 9

11 MAZZARELLA MARIA 30/10/2009 17/11/2017 9

12 CHINELLO ALESSANDRO 18/07/2006 12/03/2018 9

13 BERETTA LAURA 15/02/2012 23/06/2018 9

14 MAURI ILARIA 23/10/2013 18/12/2020 9

15 DE SANTIS GIUSEPPE 04/07/2017 20/05/2023 9

16 IAFFALDANO ELISA 14/04/2010 02/12/2023 9

17 FORNASIERO OMBRETTA 06/03/1993 11/11/2000 8

18 CALEARI MANUELA 09/07/1994 23/02/2002 8

19 CACCAMO CHIARA ANNA 07/07/1998 08/03/2005 8

20 AROSIO FRANCESCA 20/12/2006 16/03/2013 8

21 CORRIAS DEBORAH 18/04/2008 07/05/2014 8

22 MAURO MARZIA 15/02/2008 30/11/2014 8

23 APE MARIA 16/07/2009 12/12/2014 8

24 TRESOLDI VERONICA 16/12/2008 28/01/2015 8

25 CORTI CLAUDIA 15/07/2009 11/06/2015 8

26 PAGANELLI ALESSIA 07/09/2010 27/06/2015 8

27 ZARINO BARBARA 12/02/2010 11/12/2015 8

28 CHIGNOLI BARBARA 18/07/2008 27/01/2016 8

29 GATTO ELENA 30/03/2003 04/07/2017 8

30 CERTA IRENE 02/03/2011 25/11/2017 8

31 MENNUNI NUNZIA 16/07/2010 07/03/2019 8

32 BOZZONE GIULIA 30/10/2014 26/03/2020 8

33 ANDREOLI ILARIA ADA 18/02/2014 13/06/2020 8

34 DE VITTORIO ARIANNA 17/02/2014 16/11/2020 8

35 IASELLA ALESSIA 11/12/2014 24/11/2020 8

36 MANTEGAZZA ILARIA 22/09/2015 26/01/2021 8
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37 LUCARIELLO ROSARIA
LJUBA

12/12/2008 27/02/2021 8

38 CRIVELLARO SUSANNA 14/12/2012 26/03/2021 8

39 CASTELNUOVO ANNA 24/02/2012 29/05/2021 8

40 CANDELIERI IRENE 21/10/2015 02/07/2022 8

41 SPINELLI MATTEO 13/03/2014 03/12/2022 8

42 SALDARINI ELENA 18/10/2016 21/03/2023 8

43 ARCONTI VIOLA 15/12/2015 26/01/2024 8

44 ROMANO CECILIA 15/11/2002 24/11/2009 7

45 FASCIA LEONARDA
VALENTINA

11/07/2007 14/12/2012 7

46 FORTE FEDERICA
CLAUDIA

24/09/2008 25/11/2013 7

47 SILVESTRI CRISTINA 25/06/2004 20/05/2014 7

48 AZZOLINA SILVIA CHIARA 10/03/2010 16/12/2015 7

49 SCALA ANTONELLA 13/09/2007 27/04/2017 7

50 FOSSATI MARINA 14/12/2005 16/12/2017 7

51 CUZZOLA VALENTINA 13/01/2014 20/11/2018 7

52 BRAMBILLA GIULIA 14/12/2012 27/11/2019 7

53 TERRANOVA MATTEO 13/12/2011 20/06/2020 7

54 GALETTI NICCOLO' 15/04/2015 26/01/2021 7

55 IMPAGNATIELLO
VALENTINA

23/10/2013 11/12/2021 7

56 FACENNA VITTORIA 28/09/2016 11/12/2021 7

57 BASILE SIMONA 22/04/2009 14/11/2022 7

58 BORGONOVO GLORIA 04/10/2017 15/12/2023 7

59 ROSATI GIULIA 13/09/2018 15/12/2023 7

60 CHIESA STEFANIA MARIA 16/07/2003 17/12/2008 6

61 MONTI ILARIA 23/02/2006 12/01/2013 6

62 D'ANTUONO AGNESE
ANTONIETTA

24/07/2007 31/03/2014 6

63 PETRUZZI ALESSANDRA 16/12/2009 28/06/2015 6

64 PARI ELISA 16/07/2008 28/04/2016 6

65 TAGLIABUE ELENA 25/09/2012 12/05/2018 6
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ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

66 GUSBERTI CAZZANI
FEDERICA SVEVA

17/03/2014 30/05/2019 6

67 DI PASQUALE GLORIA 12/12/2014 27/11/2020 6

68 BUFFA NICOLE 04/03/2015 16/04/2021 6

69 MOLTENI SILVIA 29/09/2015 29/04/2021 6

70 RICHICHI VERONICA 11/11/2015 16/12/2022 6

71 POGGI STEFANIA 19/10/2015 17/12/2022 6

72 DAMBROSIO PATRIZIA
MARGHERITA EVA

19/07/2016 05/04/2023 6

73 RUGGIERO TIZIANA 12/12/1997 08/02/2002 5

74 PERELLI GINEVRA PIERA
IDA

08/07/1996 13/12/2002 5

75 REFFO LISA 21/02/1997 04/04/2008 5

76 ARENA CONCETTO
ALESSIO

09/07/2004 12/12/2009 5

77 TAGLIABUE LORENZO 11/07/2003 13/11/2010 5

78 CONSONNI FRANCESCA
MARIA

20/12/2001 21/02/2011 5

79 GIOVENZANA SERENA 24/06/2002 26/06/2012 5

80 BARACHETTI CRISTINA 21/02/2003 29/06/2012 5

81 DE MARTINO VITTORIA 15/02/2006 28/02/2013 5

82 VERRASTRO SIMONA 13/07/2005 09/04/2013 5

83 ROVEDA LUCA EDOARDO
MARIA

01/12/2005 01/12/2013 5

84 RIVOLTA LAURA 25/07/2004 30/04/2014 5

85 GRASSO ELISA 28/02/2007 17/05/2014 5

86 PASTORI ANNAMARIA 17/07/2005 07/07/2014 5

87 SACCHI ALICE 12/02/2010 03/12/2015 5

88 TURSI SABRINA 10/03/2010 15/12/2015 5

89 TAGLIABUE DANIELA 17/12/2007 13/04/2016 5

90 PEREGO SARA 11/10/2010 21/05/2016 5

91 PARISI CINZIA 01/09/2011 03/11/2017 5

92 DEL CAMPO VALERIA 09/10/2012 01/01/2018 5

93 PITITTO CINZIA 01/11/2004 24/05/2018 5

94 PALMINTERI IVANA 26/09/2012 01/12/2018 5

Pagina 5 di 6



COMITATO ZONALE DI MONZA E LECCO
c/o Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori di Monza

V. Pergolesi, n. 33 - 20900 Monza
Medici Specialisti Professionisti

Pubblicata all'Albo della Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori di Monza - Anno: 2025

 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

95 PETRIGLIANO ROSSELLA 09/12/2008 05/04/2019 5

96 VITIELLO ELIANA 03/03/2014 16/06/2020 5

97 MICHELINI ELISABETTA 12/09/2013 14/11/2022 5

98 TRIPODI LUISA 25/07/2017 20/11/2022 5

99 CESANA ELISABETTA 18/07/2016 16/12/2022 5

100 BOARETTO IRENE 20/02/2017 16/12/2022 5

101 PRACCHI ANDREA 18/09/2017 23/01/2023 5

102 BONOMI MARTINA 13/03/2017 15/12/2023 5

103 MARANGIELLO CESARE 06/12/1988 24/05/1993 3

104 SAMMATI CRISTINA 02/03/1999 01/02/2007 3

105 TROVATO PAOLA 24/09/2004 14/02/2010 3

106 TURATI ALESSANDRA 03/04/2006 14/12/2011 3

107 CARISTO MARZIA 03/07/2003 16/05/2014 3

108 MORI STEFANO TITO 10/11/2004 10/06/2017 3

109 MONACO NOEMI 18/02/2014 18/12/2020 3

110 BERARDIS AGNESE 03/03/2016 19/12/2021 3

111 RESTAINO ANDREA 16/02/2002 17/12/2022 3

GRADUATORIA BIOLOGI 1 ZAMPELLA MARIA PAOLA 18/07/2008 08/07/2014 9

2 SCARLATA GIUSEPPE
GUIDO MARIA

21/03/2018 14/09/2022 6
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